@rafetec MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Usr: MARIO

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

$72,222,390.39

$113,137.05
$314,819.60
$27,160.01
$18,542.50
$20,971,901.40
$1,562.97
$21,445,560.56

$22,899,861.53

$138,014,936.01

$3,638,158.53
$611,004.48
$1,255,925.33
$2,838,515.30
$35,159,625.81
$22,969,075.45

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $71,542,631.11

TOTAL APLICACION

$138,014,936.01
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